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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

Nr._______ Prot.                                                                                      Bulqizë, më ____.____.2024  

I.             

           

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri      Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a.   

Adresa      Lagjia “Minatori”, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Shqipëri 

Tel/Faks          0682400196   

E-mail             ali.shehu80@yahoo.com    

Ueb-faqe         ________________________ 

 

2. Lloji i proçedurës: “E Hapur - Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim rrjeti kryesor furnizimi me ujë i fshatrave të Njësisë 

Administrative Maqellarë dhe rrjeti shpërndarës fshati Kërçisht i Sipërm. F. II, Bashkia 

Dibër” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-24208-10-11-2024 

 

5. Fondi Limit: 221,232,453.9 (dyqind e njëzet e një milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e tre pikë nëntë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 16.12.2024.  

     

    Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të   

afateve të ankimit: Nr.88, datë 23 Dhjetor 2024. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

  

 Vlera     252,973,579.6  (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “SELAMI” Sh.p.k., me adresë: Dibër, Peshkopi, 

PESHKOPI, Lagjja “Nazmi Rushiti”, Rruga “Tercilio Kardinali”, Kati i dytë ndërtesa e 

quajtur “VERI”- PESHKOPI, me numër Nipt-i: J77304706L, dhe “NDREGJONI” Sh.p.k., 

mailto:ali.shehu80@yahoo.com
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me adresë: Tiranë, Tiranë, TIRANË, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga “Sule Bega”, Ndërtesa 

Nr.32, Hyrja 8, me numër Nipt-i: K31329048I.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:    

 27.12.2024 

   

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 


